
 
 

UCHWAŁA NR 80/XVI/2025 
RADY GMINY KAMIENICA POLSKA 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 77/XV/2025 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 15 września 2025 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kamienica Polska na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 roku, poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Kamienica Polska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się § 13 Uchwały Nr 77/XV/2025 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 15 września 
2025 roku wraz z załącznikiem nr 11. 

§ 2. Nadaje się nową treść § 3, § 4, § 5, § 6, § 7, § 8, § 9, § 10, § 11, § 12, § 14, które otrzymują brzmienie: 

1) § 3 „Załącznik nr 1 Plan dochodów do Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 
23 grudnia 2024 roku zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały”. 

2) § 4 „Załącznik nr 2 Plan dochodów bieżących do Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska 
z dnia 23 grudnia 2024 roku zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały”. 

3) § 5 „Załącznik nr 3 Plan dochodów majątkowych do Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica 
Polska z dnia 23 grudnia 2024 roku zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały”. 

4) § 6 „Załącznik nr 4 Plan wydatków do Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 
23 grudnia 2024 roku zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały”. 

5) § 7 „Załącznik nr 5 Plan wydatków w grupach do Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska 
z dnia 23 grudnia 2024 roku zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały”. 

6) § 8 „Załącznik nr 6 Plan wydatków bieżących do Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska 
z dnia 23 grudnia 2024 roku zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały”. 

7) § 9 „Załącznik nr 7 Plan wydatków majątkowych do Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica 
Polska z dnia 23 grudnia 2024 roku zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały”. 

8) § 10 „Załącznik nr 8 Plan dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 do Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 23 grudnia 
2024 roku zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 5648



9) § 11 „Załącznik nr 11 Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska do Uchwały Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 23 grudnia 
2024 roku zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały”. 

10) § 12 „Załącznik nr 14 Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii do Uchwały 
Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 23 grudnia 2024 roku zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały”. 

11) § 14 „Załącznik nr 17 Plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych do Uchwały 
Nr 40/IX/2024 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 23 grudnia 2024 roku zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica Polska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Michał Otrębski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5648


	UCHWAŁA NR 80/XVI/2025 RADY GMINY KAMIENICA POLSKA z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-10-07T06:48:55+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




